1
2

[image: image1.jpg]

   СОВЕТ  ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
         от _07.03.2025 г._

                                                                       №_14/17_
хутор  Харьковский
О досрочном прекращении полномочий главы Харьковского сельского поселения Лабинского района  Евгения Александровича Дубровина
        В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 пункта 1 статьи 32 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района, Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
      1.Прекратить 10 марта 2025 года полномочия главы Харьковского сельского поселения Лабинского района Евгения Александровича Дубровина в связи с его отставкой по собственному желанию.
      2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района по вопросам

 экономического развития (Сахно).

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Совета

Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                               С.Н. Матыкина